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› GŁÓWNA NAGRODA
To prestiżowa statuetka PASCAL 2024,
projektu Stowarzyszenia Polska Wentylacja.
Co roku przyznawane są trzy pierwsze równorzędne
nagrody główne. Przyznawane są też Wyróżnienia.
Pozostali zgłasząjacy mogą ubiegać się o tytuł
Nominacja 2024. Każdemu zostaje wręczony specjalny
dyplom. Już od lat Nagroda PASCAL cieszy się uznaniem
wsród projektantów branży wentylacyjno-
-klimatyzacyjnej. Jest ceniona ze względu na jej ideę, 
obiektywizm Kapituły i wieloletnią tradycję.

› CEL
To promowanie myśli inżynierskiej, wskazywanie dobrych
wzorów, honorowanie autorów instalacji za wyróżniajace
się koncepcje projektowe oraz rzetelność zawodową,
jak również podkreślenie roli inżynierów branży
wentylacyjno-klimatyzacyjnej w procesie projektowym
i ich wkładu w dzieło budowlane.

› ZASADY
Do Nagrody można zgłosić projekt instalacji wykonany
w budynku, który został oddany do użytkowania
w 2022 lub 2023 r., przy czym nie jest istotne, jak długo
trwały prace projektowe. Zgłoszenie może dotyczyć
obiektów nowych lub modernizowanych:

› biurowych › handlowych › przemysłowych
› użyteczności publicznej i innych.

Obiekt musi być usytuowany na terenie Polski i wyróżniać
się na tle konkurencji niestandardowymi rozwiązaniami
wentylacyjno-klimatyzacyjnymi.

› Organizator
Stowarzyszenie Polska Wentylacja jest zrzeszeniem
osób zawodowo związanych z branżą wentylacyjną.
Celem Stowarzyszenia jest upowszechnianie
skutecznych sposobów wentylowania w budownictwie
oraz wspieranie rozwoju branży, a także szerzenie
postaw moralnych w środowisku branży wentylacyjnej.
Stowarzyszenie działa od 2001 roku, a od 2013 jest także 
członkiem Stowarzyszenia Europejskiego Przemysłu 
Wentylacyjnego EVIA z siedzibą w Brukseli.

›  Zgłaszający nie ponoszą żadnych kosztów zwią-
zanych z udziałem w Nagrodzie PASCAL

› KAPITUŁA
Laureatów wyłania niezależna Kapituła powołana przez
Zarząd Stowarzyszenia Polska Wentylacja. O wyborze
laureatów decydują wyłącznie względy merytoryczne.
Projekty oceniane są na podstawie informacji zawartych
w Kwestionariuszach zgłoszeniowych.
W skład Kapituły wchodzą:

› dr inż. prof. uczelni Piotr Bartkiewicz
› dr inż. Tomasz Klinke › dr inż. Leszek Targowski.

›  PROMOCJA 
LAUREATÓW

Laureaci Nagrody PASCAL są promowani na
specjalnej stronie internetowej www.nagrodapascal.pl
i w magazynie CYRKULACJE oraz w innych mediach
i publikacjach branżowych. Na łamach magazynu
CYRKULACJE publikowane sa wywiady z głównymi
projektantami, opisy techniczne budynków, prezentacje
nominowanych obiektów.

› ZGŁOSZENIE
Odbywa się poprzez wypełnienie Kwestionariusza
zgłoszeniowego i przesłanie go do Organizatora.

›  Kwestionariusz jest do pobrania na stronie 
www.nagrodapascal.pl.

›  Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 
9 lutego 2024 r.

›  Zgłoszenia można przesyłać na adres mailowy 
pascal@wentylacja.org.pl.

Każdy może zgłosić maksymalnie 3 obiekty.

›  OGŁOSZENIE 
LAUREATÓW

Ogłoszenie Laureatów i wręczenie statuetek  
PASCAL 2024 nastąpi w czasie uroczystej gali,  
która odbędzie się w kwietniu 2024 r.
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› PASCAL 2023 – LAUREACI POPRZEDNIEJ EDYCJI

RADOSŁAW RADZIECKI CEGROUP
BIUROWIEC KTW
KATOWICE, AL. WALENTEGO ROŹDZIEŃSKIEGO 1
zespół projektowy: ŁUKASZ GREGORCZYK, 
WŁODZIMIERZ KOWALSKI, JAROSŁAW BROŻEK,  
MICHAŁ DYKA

JAROSŁAW KUJAWA, KRZYSZTOF STASZEWSKI  
BURO HAPPOLD POLSKA Sp. z o.o.
BIUROWIEC VARSO TOWER
WARSZAWA, UL. CHMIELNA 69
zespół projektowy: KINGA MĄKA, MACIEJ BATORY

SEBASTIAN BARTOŚ WEBUILD S.P.A,  
MICHELE BERTULLO, NICOLO FAGGIONI
IMGECO S.R.I, WOJCIECH WĘGRZYŃSKI ITB
TUNEL S2 W CIĄGU POŁUDNIOWEJ OBWODNICY 
WARSZAWY
WARSZAWA, URSYNÓW
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› WYRÓŻNIENIA PASCAL 2023
GRZEGORZ KALICKI ALTERCRAFT NARODOWE CENTRUM PROMIENIOWANIA SYNCHROTRONOWEGO 
SOLARIS, KRAKÓW, zespół projektowy: MAŁGORZATA RÓŻYCKA, KATARZYNA SKARBEK, PIOTR SZCZĘSNY 
ALTERCRAFT, MARIOLA NOWAK PROBON Sp. z o.o.

MAREK SKORUPA ARUP POLSKA Sp. z o.o. IZBA PAMIĘCI Z MUREM PAMIĘCI PRZY CMENTARZU 
POWSTAŃCOW WARSZAWY, WARSZAWA, zespół projektowy: MICHAŁ KĘPA, MAGDA LESZCZEWICZ, 
ŁUKASZ RAKOWSKI (sprawdzający) 

MAŁGORZATA SEWERYNIK, PAWEŁ JANNASZ EPSTEIN Sp. z o.o. SENATORSKA 18 – PRZEBUDOWA 
BUDYNKU BIUROWEGO, WARSZAWA

TOMASZ SZTABOWSKI (wentylacja), ALICJA LISIECKA (klimatyzacja), ROBERT MAZUREK (koordynator 
projektu) GRUPA MSP Sp. z o.o. FABRYKA DANFOSS, GRODZISK MAZOWIECKI

ADAM PANCEWICZ (koordynacja) NG CONCEPT POLSKA Sp. z o.o. PLATFORMA LOGISTYCZNA FM/
BATI LOGISTIC WISKITKI, CYGANKA GM. WISKITKI, zespół projektowy: JOLANTA FILIPCZYK, JACEK 
PRYSTAJ (projekt budowlany i przetargowy) DESKA PROJECT Sp. z o.o. Sp. K., TOMASZ CHOLEWIŃSKI,  
MARIOLA NOWAK (wykonawstwo, w tym projekt techniczny) PROBON Sp. z o.o. 

PAWEŁ KRUPICZ SPIE STANGL TECHNIK Sp. z o.o. WIDOK TOWERS, WARSZAWA, zespół projektowy: 
JERZY KACZYŃSKI ARTEC PROJEKT Sp. z o.o., JAROSŁAW KĘDRA SPIE STANGL TECHNIK Sp. z o.o.

› NOMINACJE PASCAL 2023
PAWEŁ SROCZYŃSKI ART-KLIMA BIEŃKOWSKI SROCZYŃSKI Sp. j. MAGO SA – MODERNIZACJA INSTALACJI 
CIEPŁA I CHŁODU, NADARZYN

PIOTR ŚCIEGIENKA ELER PIOTR ŚCIEGIENKA, MARIUSZ SŁOWIŃSKI ESM STUDIO MARIUSZ SŁOWIŃSKI 
CENTRUM DYSTRYBUCYJNE LPP LOGISTICS, MACHNACZ 80, BRZEŚĆ KUJAWSKI, zespół projektowy: 
BOLKO MATUSZEWSKI (autor projektu koncepcyjnego), zgłaszający do Nagrody: BREMER Sp. z o.o.

JERZY WĘZIK INSTAL CONCEPT SILESIA SALA KONCERTOWA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I i II 
STOPNIA – ROZBUDOWA, JASTRZĘBIE-ZDRÓJ, zespół projektowy: SŁAWOMIR STASIK INSTAL CONCEPT 
SILESIA

tel. +48 605 642 397
pascal@wentylacja.org.pl
www.wentylacja.org.pl

Czekamy na zgłoszenia mailowe do 9 lutego 2024 r.


